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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2025 GANJIL

MATA KULIAH : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 25 September
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Pendahuluan  Pendahuluan  (15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Kamis, 2 Oktober
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Metode dan Jenis Penelitian Metode dan Jenis Penelitian (15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Kamis, 9 Oktober
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Variabel dan Pengukuran dala
m Penelitian

Variabel dan Pengukuran dala
m Penelitian

(15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Kamis, 16 Oktober
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Populasi dan Penentuan Besar
an Sampel

Populasi dan Penentuan Besar
an Sampel

(15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

5 Kamis, 23 Oktober
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Tehnik Sampling Tehnik Sampling (15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

6 Kamis, 30 Oktober
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Metode Pengumpulan Data  Metode Pengumpulan Data  (15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

7 Kamis, 6 November
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Kuantitatif dan Kualitatif Kuantitatif dan Kualitatif (15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

8 Kamis, 13 November
2025

19:00 21:30 R-HC7 Selesai Ujian Tengah Semester Farma
koepidemiologi

Ujian Tengah Semester Farmak
oepidemiologi

(15 / 16) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.
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Jakarta, 27 Februari 2026
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2025 GANJIL

Mata kuliah : FA1526 - Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

25
Sep
2025

2
Okt
2025

9
Okt
2025

16
Okt
2025

23
Okt
2025

30
Okt
2025

6
Nov
2025

13
Nov
2025

20
Nov
2025

27
Nov
2025

4
Des
2025

11
Des
2025

18
Des
2025

25
Des
2025

1
Jan
2026

8
Jan
2026

Peserta Reguler

1 19330076 SABRINA HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22334001 VERONIKA APRIANTI SORONGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22334013
MUHAMMAD FATHI FARHAN
ABBAS H H H H H H H H H H H H H H H H

4 23334004 ECA NADIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23334005 LIZIA FARKHATIN NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23334701 DILLA KANITHA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 23334715 DESI PUTRI AYUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 23334752 Candra Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H

9 24334004 Rangga H H H H H H H H H H H H H H H H

10 24334005 Akmal Riansyah H H H H H H H H H H H H H H H H
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11 24334007 Zidan Rizky Irfansyah H H H H H H H H H H H H H H H H

12 24334008 Alfin Alfiyansah H H H H H H H H H H H H H H H H

13 24334711 Maya Nuraidah H H H H H H H H H H H H H H H H

14 24334731 NUR AISYAH DYAH RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 253633004 Rendi Rahmatullah Efri A A A A A A A A A A A A A A A A

16 255633022 DEVI AMALIA SYIFANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 27 Februari 2026 20:28:42 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

2/27/26, 8:28 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/3



Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 27 Februari 2026 20:28:42 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi

2/27/26, 8:28 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://istn.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 3/3



 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Statistika Farmasi Nama Kelas : K

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1526 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19330076 SABRINA HAFIDZ 75.00 80.00 0.00 100.00 53.00 D ✔  

2 22334001
VERONIKA APRIANTI
SORONGAN

70.00 70.00 78.00 100.00
75.80 A- ✔

 

3 22334013 MUHAMMAD FATHI
FARHAN ABBAS

72.00 50.00 70.00 100.00 66.40 B- ✔  

4 23334004 ECA NADIA RAHMAH 80.00 87.00 82.00 100.00 85.15 A ✔  

5 23334005
LIZIA FARKHATIN
NINGRUM

77.00 65.00 77.00 100.00
75.10 A- ✔

 

6 23334701 DILLA KANITHA 70.00 60.00 75.00 100.00 71.25 B ✔  

7 23334715 DESI PUTRI AYUNISA 83.00 82.00 70.00 100.00 79.80 A- ✔  

8 23334752 Candra Pratama 83.00 70.00 80.00 100.00 79.10 A- ✔  

9 24334004 Rangga 75.00 68.00 100.00 100.00 83.80 A ✔  

10 24334005 Akmal Riansyah 75.00 77.00 65.00 100.00 74.70 B+ ✔  

11 24334007 Zidan Rizky Irfansyah 80.00 85.00 73.00 100.00 81.30 A ✔  

12 24334008 Alfin Alfiyansah 71.00 75.00 80.00 100.00 78.45 A- ✔  

13 24334711 Maya Nuraidah 74.00 60.00 68.00 100.00 69.60 B ✔  

14 24334731 NUR AISYAH DYAH
RACHMAWATI

80.00 72.00 68.00 100.00 75.00 A- ✔  

15 253633004 Rendi Rahmatullah Efri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
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16 255633022 DEVI AMALIA SYIFANITA 80.00 68.00 70.00 100.00 74.30 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.56 66.81 66.00 93.75 70.17 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 9 Februari 2026 oleh 199611-001

Tanggal Cetak : Jumat, 27 Februari 2026, 20:54:33

Paraf Dosen :

Dr. apt. LILI MUSNELINA, M.Si.      apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.      
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